

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: LOT №. 2

Anexa nr.2 Cat. E-Generare,

Investiție pct. 11. Reparația locală a coloanelor și grinzilor din beton armat de susținere a liniilor electrice aeriene la IDD-110 kV

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35F	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare anticondens, scheletul metalic si plasa de rabit la tencuieli	m2			23,017 22,942
1.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,1300	84,9700	11,046
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,9700	11,896
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
2	IzA09A	Înlăturarea straturilor de rugina de pe elementele metalice	m2			54,381 54,381
2.1	7134050013250	Izolator	h-om	0,6400	84,9700	54,381
3	IzA03A	Aplicarea pe elementele metalice a soluției de curățire si modificare a procesului de coroziune	m2			77,788 67,126
3.1	3220137315778	Decapant	kg	0,2350	43,0000	10,105
3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
3.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
3.4	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,7900	84,9700	67,126
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fațade	m2			25,436 10,196
4.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	36,0000	14,940
4.2	810741	Hirtie pentru stăfuit uscata	buc	0,0500	6,0000	0,300
4.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,9700	10,196
5	CF13D k=1.67	Tencuieli exterioare speciale, la fațade, executate manual, exclusiv schela, in calcio stropit, cu grundul executat cu mortar de ciment M 100-T, in grosime de 5 cm cu adaos de 450 kg ciment la metru cub de mortar	m2			287,280 246,413
5.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,0000	0,000
5.2	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,2000	1,0000	2,200
5.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,0000	1,0000	14,000
5.4	2652102100737	Var hidratat	kg	2,7000	6,0000	16,200
5.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	288,0000	8,064
5.6	1412122204806	Piatra de mozaic (gris de piatra)	kg	18,0000	0,0000	0,000
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,9700	21,243
5.8	7122050013400	Zidar	h-om	2,6500	84,9700	225,171
5.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0077	50,0000	0,385
5.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0035	5,0000	0,018
6	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			143,249 74,774
6.1	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	85,0000	68,000
6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0250	19,0000	0,475
6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	84,9700	42,485
6.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	84,9700	32,289
7	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea tencuielii aplicate pe durata de 3 zile pe timp ploios, pe durata refacerii, protecție la raze ultraviolete	m2			28,471 12,746
7.1	000000000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	4,0000	4,280
7.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	5 277,0000	10,554
7.3	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,0000	0,742
7.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	84,9700	8,497
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,249
7.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
8	CB15A	Schela metalica auto ridicătoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrări obișnuite la fațade	m2			37,123 29,740
8.1	1421402200410	Balast sortat nespălat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,0050	0,0000	0,000
8.2	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,0000	0,430
8.3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0003	5 277,0000	1,583
8.4	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	5 270,0000	3,162
8.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0060	43,0000	0,258
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,249

8.7	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	84,9700	25,491
8.8	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
8.9	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	2,0000	1,900
9	TrB01A1-5	Înlăturarea tencuielii rezultate din desfacere si transportarea (încărcare, așezare, descărcare, așezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			91,768
						91,768
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	84,9700	91,768

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;